
ZARZĄDZENIE NR 45.2017
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 19 czerwca 2017 r.

w sprawie ochrony danych osobowych w Urzędzie Gminy Stara Biała

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.), art. 36 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 922) oraz  § 3, § 4 i § 5 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 kwietnia 
2004 roku w sprawie dokumentacji przetwarzania danych osobowych oraz warunków technicznych 
i organizacyjnych, jakim powinny odpowiadać urządzenia i systemy informatyczne służące do przetwarzania 
danych osobowych (Dz. U. Nr 100, poz. 1024), zarządza się, co następuje:

§ 1.  W Urzędzie Gminy Stara Biała wprowadza się:

1) ,,Politykę Bezpieczeństwa Danych Osobowych przetwarzanych w Urzędzie Gminy Stara Biała”, która stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia;

2) ,,Instrukcję Zarządzania Systemem Informatycznym służącym do przetwarzania danych osobowych 
w Urzędzie Gminy Stara Biała”, która stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia;

3) „Ewidencję osób upoważnionych do przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Gminy Stara Biała”, której 
wzór stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.  Zobowiązuje się wszystkich pracowników Urzędu Gminy Stara Biała do zapoznania się z niniejszym 
zarządzeniem i załącznikami do zarządzenia oraz do przestrzegania zasad zawartych w tych dokumentach.

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 27/2008 r. Wójta Gminy Stara Biała z dnia 15 września 2008 r. w sprawie 
wdrożenia dokumentacji opisującej sposób przetwarzania danych osobowych oraz środki techniczne 
i organizacyjne zapewniające ochronę przetwarzanych danych osobowych. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Sławomir Wawrzyński

Id: 05F67B29-4986-477D-8D1A-CB0F5449E59D. Ogłoszony Strona 1




